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Haslovs sin

Ain

Länsstyrelsens i Hallands län resolu-

tion i ärende angående fastställelse av

kommunalfullmäktiges i Karups kommun den

15 december 1965 fattade beslut att antaga

ett av lantmätaren Walter Larsson, Ingenjörs-

firmah Orrje & Co AB år 1965: upprättat för-

slag till byggnadsplan över fastigheten

Börkered 1+ i Karups kommun, i vilket

ärende överlantmätaren, vägförvaltningen,

länsingenjören och länsarkitekten i'länet

avgivit yttranden;

efter anslag given Halmstad i lands-

kansliet den 4 juni 1968..

Beskrivningen över förslaget har följande lydelse:

"Planområdet är beläget på norra sidan av Hallandsåsen c:a 2 km

söder om Hasslövs kyrkby. Området utgöres huvudsakligen av skogs-

mark samt till mindre del av åker och hagmark. Vissa delar är där-

jämte något försumpade. Området är icke beläget utmed allmän väg.
Från exploateringsenheten har genom avstyckning frånskilts fyra

fastigheter. En av dessa innehåller den gamla bebyggelsen på fas-

tigheten och på ytterligare en tomtplats är hus under uppförande.

Bebyggelsen har prövats av byggnadsnämnden enligt planförslaget.

För hela Karupa kommum gäller utomplansbestämmelser. Området

ifråga har efter ansökan till kommunalfullmäktige prövats vara lämpat

för tätbebyggelse för fritidsändamål.

Planförslaget har utformats med direkt ledning av ytkonfigura-

tionen inom området och i görligaste mån efter förhandenvarande väg-

sträckningar och stigar. Från bebyggelse har undantagits dels sank-

marken och dels erforderliga lekytor och utsiktspunkter. Tomtplatser

bör med hänsyn till föreslagna åtgärder för infiltration av spill-

vatten icke givas mindre areal än 1500 m². Inom det med C betecknade

området avses i förata hand anordnas tennisbanor, swimningpool och

andra för planområdets utnyttjande för fritidsändamål erforderliga
arrangemang.

Utredning

rörande tekniska och ekonomiska förutsättningar för planens genom-
förande.

För hela planområdet har verkställtssärskild utredning rörande

vattenförsörjning och avlopp. Enligt densamma skall tomtplatserna

Utan avgift. Länsarkitekten (+ kartor).










